
 

 

 

Basın Bülteni 

 

 

KIOXIA, yeni EXCERIA G3 SSD serisiyle EXCERIA ürün gamını 
genişletiyor 

Ana Akım Kullanıcılara Uygun Fiyatlı PCIe 5.0 Performansı Sunmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Almanya, 15 Aralık 2025 – KIOXIA Europe GmbH bugün, tüketici SSD 

portföyüne yeni bir değer katan ve PCIe 5.0'ın en son teknoloji hızını daha geniş bir kitleye 

ulaştırmayı amaçlayan EXCERIA G3 SSD Serisi'nin yakında piyasaya sürüleceğini duyurdu. 

 

KIOXIA'nın en yeni BiCS FLASHTM 8. nesil QLC flash belleğini kullanan EXCERIA G3 Serisi, 

performansta önemli bir nesil sıçraması sağlamak üzere tasarlandı. 10.000 MB/s[1] değerine 

varan tkileyici sıralı okuma hızları ve 9,600 MB/s[1] değerine varan yazma hızları ile kullanıcılar, 

yükleme sürelerinde önemli ölçüde azalma, neredeyse anında dosya aktarımı ve zorlu 

uygulamalar ve içerik oluşturma için gelişmiş yanıt hızı deneyimi yaşayabilirler. 

 

M.2 2280 form faktöründe 2 TB'a kadar kapasitelerde sunulan EXCERIA G3 SSD'ler, yüksek 

fiyat etiketi olmadan modern performans arayan PC üreticileri ve yükseltme yapanlar için yeni 

bir ideal seçimdir. Gelişmiş PCIe 5.0 (Gen5x4) arabirimini BiCS FLASHTM 8. nesil QLC 

NAND'ın maliyet verimliliği ile birleştiren KIOXIA, olağanüstü bir değer ve geleceğe dönük bir 

depolama çözümü sunar. 

 

KIOXIA Europe'un Başkan Yardımcısı ve Pazarlama Direktörü Paul Rowan, “EXCERIA G3, 

yenilikçilik ve erişilebilirlik konusundaki kararlılığımızın bir kanıtıdır” dedi. "Flash bellek 

teknolojisindeki liderliğimizi kullanarak PCIe 5.0'ın maliyet engelini ortadan kaldırıyoruz. 

EXCERIA G3, genel kullanıcılar için eski SATA, PCIe 3.0 ve hatta giriş seviyesi PCIe 4.0 

 
 



 

 

 

 

 

sürücülerden etkileyici, yüksek hızlı bir yükseltme yolu sunuyor. 

 

Yeni EXCERIA G3 SSD Serisi, KIOXIA'nın kapsamlı tüketici ürün ailesine katılarak giriş 

seviyesi EXCERIA BASIC (PCIe 4.0) ve daha yüksek performanslı EXCERIA PLUS G4 (PCIe 

5.0) serileri arasında stratejik bir konuma yerleşti. Sıkı bir bütçeyle oyun, üretkenlik ve yaratıcı 

iş akışları için en yeni PCIe 5.0 platformunun bant genişliğini kullanmak isteyen kullanıcılar 

için ideal seçimdir. 

 

Yeni nesil KIOXIA BiCS FLASH™ 8. nesil QLC 3D flash bellek, gelişmiş akıllı telefonlar, PC'ler, 

SSD'ler ve veri merkezleri gibi veri odaklı uygulamaların ihtiyaçlarını karşılayan mimari 

yeniliklere sahiptir. Performans, yüksek yoğunluk ve maliyet etkinliği önemli olduğunda, 

KIOXIA BICS FLASH™ 3D flash bellek aradığınız çözümü sunar. 

 

EXCERIA G3 SSD Serisi 2025 yılının dördüncü çeyreğinde piyasaya sunulacak. 

 

Lütfen EXCERIA G3 SSD Serisi hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşın: 
https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/ssd/exceria-g3.html  

 

 

 

 

### 

 

Notlar 

[1] Okuma ve yazma hızı, ana cihazlar, yazılımlar (sürücüler, işletim sistemi vb.) ve okuma/yazma koşulları gibi 

çeşitli faktörlere bağlı olarak değişebilir.  

*Kapasitenin tanımı: KIOXIA, bir megabaytı (MB) 1.000.000 bayt, bir gigabaytı (GB) 1.000.000.000 bayt ve bir 

terabaytı (TB) 1.000.000.000.000 bayt olarak tanımlamaktadır. Ancak bir bilgisayar işletim sistemi, 1GB = 230 = 

1.073.741.824 bayt tanımı için 2'nin katlarını kullanarak depolama kapasitesini bildirir ve bu nedenle daha az 

depolama kapasitesi gösterir. Kullanılabilir depolama kapasitesi (çeşitli ortam dosyalarının örnekleri dâhil) dosya 

boyutuna, biçimlendirmeye, ayarlara, yazılıma ve Microsoft İşletim Sistemi gibi işletim sistemine ve/veya önceden 

yüklenmiş yazılım uygulamaları veya ortam içeriğine göre değişir. Biçimlendirilmiş gerçek kapasite değişkenlik 

gösterebilir.[3] Çıkış tarihi takvimi ülkeye ve bölgeye göre değişkenlik gösterebilir. 

*Kişisel ürünlerin listesi ülkeye ve bölgeye göre değişiklik gösterir. 

*Ürün resimleri gerçek üründen farklı olabilir. 

*Aşağıdaki ticari markalar, hizmet ve/veya şirket adları - NVMe, NVM Express, Inc., PCIe, PCI-SIG – KIOXIA 

Europe GmbH veya bağlı KIOXIA grup şirketleri tarafından uygulanmaz, tescil edilmez, oluşturulmaz ve/veya 

bunlara ait değildir. Bununla birlikte, farklı yargı yerlerinde üçüncü taraflarca uygulanabilir, tescil edilebilir, 

oluşturulabilir ve/veya sahip olunabilir ve bu yüzden de yetkisiz kullanıma karşı korunurlar. Diğer tüm şirket adları, 

ürün adları ve hizmet adları, üçüncü taraf şirketlere ait ticari markalar olabilir. 

https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/ssd/exceria-g3.html


 

 

 

 

 

*Ürün fiyatları ve spesifikasyonları, hizmetlerin içeriği ve iletişim bilgileri de dâhil olmak üzere bu belgede yer alan 

bilgiler duyurulduğu tarihte doğru olmakla beraber önceden bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir. 

 

KIOXIA Europe GmbH Hakkında  

KIOXIA Europe GmbH, dünyanın önde gelen flash bellek ve katı hâl sürücüleri (SSD’ler) tedarikçisi 

olan KIOXIA Corporation’ın Avrupa merkezli bağlı şirketidir. NAND flash belleğin icadından 

günümüzün ünlü BiCS FLASHTM 3D flash belleğine kadar KIOXIA, insanların gerçek yaşamlarını 

zenginleştiren ve toplumun ufkunu genişleten yenilikçi bellek çözümleri ve hizmetleri sunmaya 

öncülük etmeye devam ediyor. KIOXIA'nın yenilikçi 3D flash bellek teknolojisi BiCS FLASH™, 

gelişmiş akıllı telefonlar, PC'ler, otomotiv sistemleri, veri merkezleri ve üretken yapay zeka sistemleri 

gibi yüksek yoğunluklu uygulamalarda depolamanın geleceğini şekillendirmektedir. 

KIOXIA web sitemizi ziyaret edin  

 

 

 

Yayın için iletişim bilgileri:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Almanya  

Tel: +49 (0)211 368 77-0  

E-posta: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Editoryal sorular için iletişim bilgileri: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-posta: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 
Hazırlayan:  

Risteard McSweeney, 360 Technology Agency  

Tel: +353 (0)85 872 5798 

E-posta: risteard@360technology.io 
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